
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad inwestycją: Przebudowa Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie wraz z

wyposażeniem; Budowa windy osobowo-towarowej i Dostos. bud. do wymogów ppoż

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Kępiński

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250854671

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kościuszki 5

1.4.2.) Miejscowość: Kępno

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-600

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: 0 62 7828900

1.4.8.) Numer faksu: 0 62 7828901

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiatkepno.pl,

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.powiatkepno.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00532407

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00531348

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad inwestycją: Przebudowa Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie wraz z
wyposażeniem; Budowa windy osobowo-towarowej i Dostos. bud. do wymogów ppoż

Po zmianie: 
Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad inwestycją: Przebudowa Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie wraz z
wyposażeniem; Budowa windy osobowo-towarowej

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.15. RODO (obowiązek informacyjny)

Przed zmianą: 
W zakresie niniejszego postępowania administratorem danych osobowych obowiązanym do spełnienia obowiązku
informacyjnego z art. 13 RODO1) będzie w szczególności: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00532407/01 z dnia 2024-10-07

2024-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający - względem osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio pozyskał. Dotyczy to w szczególności: 
• wykonawcy będącego osobą fizyczną, 
• wykonawcy będącego osobą fizyczną, prowadzącą jednoosobową działalność gospodarczą, 
• pełnomocnika wykonawcy będącego osobą fizyczną (np. dane osobowe zamieszczone w pełnomocnictwie), 
• członka organu zarządzającego wykonawcy, będącego osobą fizyczną (np. dane osobowe zamieszczone w informacji z
KRK), 
• osoby fizycznej skierowanej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego; 
Wykonawca - względem osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio pozyskał. Dotyczy to w szczególności: 
• osoby fizycznej skierowanej do realizacji zamówienia, 
• podwykonawcy/podmiotu trzeciego będącego osobą fizyczną, 
• podwykonawcy/podmiotu trzeciego będącego osobą fizyczną, prowadzącą jednoosobową działalność gospodarczą, 
• pełnomocnika podwykonawcy/podmiotu trzeciego będącego osobą fizyczną (np. dane osobowe zamieszczone w
pełnomocnictwie), 
• członka organu zarządzającego podwykonawcy/podmiotu trzeciego, będącego osobą fizyczną (np. dane osobowe
zamieszczone w informacji z KRK); 
Podwykonawca/podmiot trzeci - względem osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio pozyskał. 
Dotyczy to w szczególności osoby fizycznej skierowanej do realizacji zamówienia. 
Zgodnie z art.13 ust.1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w spra-
wie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016,
str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: 
• administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Starosta Powiatu Kępińskiego 
• jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych, a także
przysługujących Pani/Panu praw, może się Pani/Pan skontaktować z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych tel. +48 62
78 28 982, 501 646 476 * 
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art.6 ust.1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o
udzielenie zamówienia publicznego Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji inwestycji pn.: Przebudowa
istniejącego Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Kępnie wraz z wyposażeniem; Budowa windy osobowo-towarowej w zabytkowym budynku stanowiącym siedzibę Oddziału
Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie oraz Dostosowanie budynku Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w
Grębaninie do wymogów bezpieczeństwa przeciwpożarowego

Po zmianie: 
W zakresie niniejszego postępowania administratorem danych osobowych obowiązanym do spełnienia obowiązku
informacyjnego z art. 13 RODO1) będzie w szczególności: 
Zamawiający - względem osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio pozyskał. Dotyczy to w szczególności: 
• wykonawcy będącego osobą fizyczną, 
• wykonawcy będącego osobą fizyczną, prowadzącą jednoosobową działalność gospodarczą, 
• pełnomocnika wykonawcy będącego osobą fizyczną (np. dane osobowe zamieszczone w pełnomocnictwie), 
• członka organu zarządzającego wykonawcy, będącego osobą fizyczną (np. dane osobowe zamieszczone w informacji z
KRK), 
• osoby fizycznej skierowanej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego; 
Wykonawca - względem osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio pozyskał. Dotyczy to w szczególności: 
• osoby fizycznej skierowanej do realizacji zamówienia, 
• podwykonawcy/podmiotu trzeciego będącego osobą fizyczną, 
• podwykonawcy/podmiotu trzeciego będącego osobą fizyczną, prowadzącą jednoosobową działalność gospodarczą, 
• pełnomocnika podwykonawcy/podmiotu trzeciego będącego osobą fizyczną (np. dane osobowe zamieszczone w
pełnomocnictwie), 
• członka organu zarządzającego podwykonawcy/podmiotu trzeciego, będącego osobą fizyczną (np. dane osobowe
zamieszczone w informacji z KRK); 
Podwykonawca/podmiot trzeci - względem osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio pozyskał. 
Dotyczy to w szczególności osoby fizycznej skierowanej do realizacji zamówienia. 
Zgodnie z art.13 ust.1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w spra-
wie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016,
str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: 
• administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Starosta Powiatu Kępińskiego 
• jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych, a także
przysługujących Pani/Panu praw, może się Pani/Pan skontaktować z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych tel. +48 62
78 28 982, 501 646 476 * 
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art.6 ust.1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o
udzielenie zamówienia publicznego Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji inwestycji pn.: Przebudowa
istniejącego Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Kępnie wraz z wyposażeniem; Budowa windy osobowo-towarowej w zabytkowym budynku stanowiącym siedzibę Oddziału
Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00532407/01 z dnia 2024-10-07

2024-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1.Przedmiot zamówienia publicznego obejmuje: Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji inwestycji pn.:
Przebudowa istniejącego Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Kępnie wraz z wyposażeniem; Budowa windy osobowo-towarowej w zabytkowym budynku stanowiącym
siedzibę Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie oraz Dostosowanie budynku Oddziału Leczniczo-
Rehabilitacyjnego w Grębaninie do wymogów bezpieczeństwa przeciwpożarowego.
1.1. Przy realizacji inwestycji pn. Przebudowa istniejącego Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie wraz z wyposażeniem nadzór inwestorski prowadzony
będzie w następujących specjalnościach:
1) Konstrukcyjno-budowlanej – koordynator, 
2) Instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych,
kanalizacyjnych, 3) Instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,
4) Instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń teletechnicznych.
1.1.1. Podstawowy zakres robót obejmuje między innymi wykonanie: robót ogólnobudowlanych, sanitarnych, elektrycznych i
teletechnicznych mających na celu zmianę (dostosowanie) aranżacji wnętrza obiektu w celu uzyskania maksymalnej liczby
sal pobytu pacjentów wyposażonych w węzły sanitarno-higieniczne; modernizacji kuchni oraz dostosowania
zagospodarowania terenu wraz z podjazdem do budynku do wytycznych konserwatorskich; zakup wyposażenia dla potrzeb
obiektu w tym m.in. mebli medycznych i niemedycznych oraz sprzętu medycznego, szafy na ubrania, stoły, krzesła, biurka,
regały i inne składniki wyposażenia niezbędne do prawidłowego funkcjonowania oddziału i kuchni. 
1.1.2.Dokumentacja techniczna na powyższe zadanie została wykonana przez: Pracownię Projektową Sebastian
Stanisławski, ul. Ciepła 15a/27, Wrocław.
Pełna dokumentacja projektowa znajduje się na platformie zakupowej pod linkiem
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatkepno Pn. Przebudowa istniejącego Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w
Grębaninie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie wraz z wyposażeniem. 
1.2. Przy realizacji inwestycji pn. Budowa windy osobowo-towarowej w zabytkowym budynku stanowiącym siedzibę
Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie nadzór inwestorski prowadzony będzie w następujących
specjalnościach:
1) Konstrukcyjno-budowlanej,
2) Instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych,
3) Instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych. 
1.2.1 Zakres robót obejmuje wykonanie robót ogólnobudowlanych, sanitarnych i elektrycznych mających na celu wykonanie
szybu windowego zapewniającego komunikację w obrębie poszczególnych kondygnacji obiektu oraz dostawę i montaż
dźwigu osobowo-towarowego. 
1.2.2. Dokumentacja techniczna na powyższe zadanie została wykonana przez: Pracownię Projektową Sebastian
Stanisławski, ul. Ciepła 15a/27, Wrocław. 
Pełna dokumentacja projektowa znajduje się na platformie zakupowej pod linkiem
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatkepno Pn Budowa windy osobowo-towarowej w zabytkowym budynku stanowiącym
siedzibę Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie. 
1.3. Przy realizacji inwestycji pn. Dostosowanie budynku Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie do wymogów
bezpieczeństwa przeciwpożarowego nadzór inwestorski prowadzony będzie w następujących specjalnościach:
1) Konstrukcyjno-budowlanej,
2) Instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,
3) Instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych.
1.3.1 Zakres robót obejmuje dostosowanie budynku do wymogów bezpieczeństwa przeciwpożarowego zgodnie z
ekspertyzą techniczną przeciwpożarową określającą wymagania ze względu na warunki bezpieczeństwa pożarowego dla
Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie 
1.3.2. Dokumentacja techniczna na powyższe zadanie została wykonana przez: Pracownię Projektową Sebastian
Stanisławski, ul. Ciepła 15a/27, Wrocław.
Pełna dokumentacja projektowa znajduje się na platformie zakupowej pod linkiem:
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatkepno Pn Remont i modernizacja zabytkowych budynków: LO Nr 1 im. mjra H.
Sucharskiego w Kępnie i Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie.( zadanie Nr 4)

Po zmianie: 
1.Przedmiot zamówienia publicznego obejmuje: Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji inwestycji pn.:
Przebudowa istniejącego Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Kępnie wraz z wyposażeniem; Budowa windy osobowo-towarowej w zabytkowym budynku stanowiącym
siedzibę Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie . 
1.1. Przy realizacji inwestycji pn. Przebudowa istniejącego Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie wraz z wyposażeniem nadzór inwestorski prowadzony
będzie w następujących specjalnościach:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00532407/01 z dnia 2024-10-07

2024-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Konstrukcyjno-budowlanej – koordynator, 
2) Instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych,
kanalizacyjnych, 3) Instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,
4) Instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń teletechnicznych.
1.1.1. Podstawowy zakres robót obejmuje między innymi wykonanie: robót ogólnobudowlanych, sanitarnych, elektrycznych i
teletechnicznych mających na celu zmianę (dostosowanie) aranżacji wnętrza obiektu w celu uzyskania maksymalnej liczby
sal pobytu pacjentów wyposażonych w węzły sanitarno-higieniczne; modernizacji kuchni oraz dostosowania
zagospodarowania terenu wraz z podjazdem do budynku do wytycznych konserwatorskich; zakup wyposażenia dla potrzeb
obiektu w tym m.in. mebli medycznych i niemedycznych oraz sprzętu medycznego, szafy na ubrania, stoły, krzesła, biurka,
regały i inne składniki wyposażenia niezbędne do prawidłowego funkcjonowania oddziału i kuchni. 
1.1.2.Dokumentacja techniczna na powyższe zadanie została wykonana przez: Pracownię Projektową Sebastian
Stanisławski, ul. Ciepła 15a/27, Wrocław.
Pełna dokumentacja projektowa znajduje się na platformie zakupowej pod linkiem
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatkepno Pn. Przebudowa istniejącego Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w
Grębaninie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie wraz z wyposażeniem. 
1.2. Przy realizacji inwestycji pn. Budowa windy osobowo-towarowej w zabytkowym budynku stanowiącym siedzibę
Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie nadzór inwestorski prowadzony będzie w następujących
specjalnościach:
1) Konstrukcyjno-budowlanej,
2) Instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych,
3) Instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych. 
1.2.1 Zakres robót obejmuje wykonanie robót ogólnobudowlanych, sanitarnych i elektrycznych mających na celu wykonanie
szybu windowego zapewniającego komunikację w obrębie poszczególnych kondygnacji obiektu oraz dostawę i montaż
dźwigu osobowo-towarowego. 
1.2.2. Dokumentacja techniczna na powyższe zadanie została wykonana przez: Pracownię Projektową Sebastian
Stanisławski, ul. Ciepła 15a/27, Wrocław. 
Pełna dokumentacja projektowa znajduje się na platformie zakupowej pod linkiem
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatkepno Pn Budowa windy osobowo-towarowej w zabytkowym budynku stanowiącym
siedzibę Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00532407/01 z dnia 2024-10-07

2024-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad inwestycją: Przebudowa Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie wraz z wyposażeniem; Budowa windy osobowo-towarowej i Dostos. bud. do wymogów ppoż
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Kępiński
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250854671
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kościuszki 5
	1.4.2.) Miejscowość: Kępno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-600
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: 0 62 7828900
	1.4.8.) Numer faksu: 0 62 7828901
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiatkepno.pl,
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.powiatkepno.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00532407
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00531348
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



